
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 5854
Fecha Emisión: 2025-10-07

Fecha Validación DIAN: 2025-10-07
Hora Validación DIAN: 18:12:03

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 5854 - Fecha y Hora de Generación: 2025-10-07 - 18:12:03
CUFE: 94297037de1da9d44bde02ed2436282b3348da12ae66a1c7240170a6a5aad8f3f839cf42b4da2c2cb9898e5b5a77d7f3

CC o NIT: 222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-10-07

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 7702535024423 COCA COLA X 1.5 LITROS 1.00 Unidad 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

2 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 1.00 Unidad 3,277.31 622.69 0.00 0.00 3,900.00

3 21718 ZOPICLONA 7.5 MG SOBRE X10 TABLETAS RECIPE 1.00 Unidad 6,600.00 0.00 0.00 0.00 6,600.00

4 7702057012298 HIDRAPLUS 75 COCO X 400 ML 1.00 Unidad 10,900.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00

5 7703381004348 NIFLAMIN (MELOXICAM) 7.5 MG X 1 CAPSULA BOEHRINGER 1.00 Unidad 5,900.00 0.00 0.00 0.00 5,900.00

6 1070489 MANICERO LA ESPECIAL X 21G 1.00 Unidad 1,176.47 223.53 0.00 0.00 1,400.00

7 7702189058591 CHEETOS BOLIQUESO MINI 1.00 Unidad 1,092.44 207.56 0.00 0.00 1,300.00

8 370 DULCES X UNIDAD 2.00 Unidad 168.07 31.94 0.00 0.00 400.00

9 7702057012298 HIDRAPLUS 75 COCO X 400 ML 1.00 Unidad 10,900.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00

10 309 TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

11 6927154654849 GOTA MAGICA SUPER GLUE 8G 5.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

12 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 1.00 Unidad 3,277.31 622.69 0.00 0.00 3,900.00

13 7702605180097 ACICLOVIR 800MG X10 TABLETAS 1.00 Unidad 10,500.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00

14 7703712030787 SILDENAFILO 50 MG X1 TABLETA AG 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

15 7702402058537 CHOCO CONO MINI 2.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 4,000.00

16 7704412522312 DEXAMETASONA / NEOMICINA / POLIMIXINA SOLUCION OFTALMICA 5ML MEMPHIS 1.00 Unidad 10,800.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00

17 7703712030930 PIROXICAM 20 MG X1 CAP COASPHARMA 4.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

18 00016 CHOCORRAMO X 65 GR 1.00 Unidad 2,600.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00

19 7702509856029 JUGO TUTTI FRUTTI X 250 ML 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

20 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 1.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

21 7622201776633 TRIDENT DULCES X UNIDAD 300 2.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 600.00

22 7702090041859 AGUA CRISTAL LITRO 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

23 7705959882129 LOSARTAN POTASICO 50 MG SOBRE X10 TABLETAS GENFAR 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

24 7702090032604 GASEOSA X 250 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

25 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 1.00 Unidad 3,277.31 622.69 0.00 0.00 3,900.00

26 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

27 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 2.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00

28 0353 CORTA UÃ�AS GRANDE X UNIDAD 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

29 7702090020847 SODA GRAN BRETAÃ�A X 300 ML POSTOBON 1.00 Unidad 2,700.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00

30 31864 BOLSA DE AGUA 5.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

31 783094051072 PILAS VARTA AAA2 ALCALINA 1.00 Unidad 4,789.92 910.08 0.00 0.00 5,700.00

32 7702057072063 COMPLEJO B X 10 TABS MK 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

34 7501086454181 CEPILLO PRO 1000 DURO 2X1 1.00 Unidad 14,117.65 2,682.35 0.00 0.00 16,800.00

35 7702123006787 ALKA SELTZER TABLETAS BAYER 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

36 7703153032104 FEMDUO OVULOS X UNIDAD COLMED 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

37 309 TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

38 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 2.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00

39 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 3.00 Unidad 3,277.31 622.69 0.00 0.00 11,700.00

40 7702057012298 HIDRAPLUS 75 COCO X 400 ML 1.00 Unidad 10,900.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00

41 77035684 COCA COLA 250 ML 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

42 7702037510998 JERINGA 10ML 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

43 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 1.00 Unidad 3,277.31 622.69 0.00 0.00 3,900.00

44 7702870004111 MOVIDOL TABLETAS X 1 TABLETA ABBOTT 1.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

45 7703712011366 KRODEX F COMPUESTO 600MG/200MG X UNIDAD MEDICBRAND 2.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

46 7702184010280 TIAMINA 300 MG X 10 TABLETAS ECAR 1.00 Unidad 1,700.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00

47 7702184010082 COMPLEJO B X 10 TABLETAS ECAR 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

48 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

49 7707355055626 NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND 2.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00

50 7702123009535 ASPIRINA ULTRA X 1 UND BAYER 2.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00

51 399 MATRIMONIO 2.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

52 7702189056214 CHOKIS CLASICA 37 GR FRITOLAY 1.00 Unidad 1,428.57 271.43 0.00 0.00 1,700.00

53 7702189016812 GUDIZ X 28 GR FRITOLAY 1.00 Unidad 1,092.44 207.56 0.00 0.00 1,300.00

54 7702011046963 MAXCOCO X 46 GR COLOMBINA 1.00 Unidad 1,512.61 287.39 0.00 0.00 1,800.00

55 370 DULCES X UNIDAD 1.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 200.00

56 7707285543064 VITAFER SHILAJIT SACHET 3.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

57 77035684 COCA COLA 250 ML 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

58 7707285543064 VITAFER SHILAJIT SACHET 3.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

59 7702535012079 GASEOSAS KOLA COCA COLA X400 ML 1.00 Unidad 2,600.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00

60 370 DULCES X UNIDAD 2.00 Unidad 168.07 31.94 0.00 0.00 400.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 5854
Fecha Emisión: 2025-10-07

Fecha Validación DIAN: 2025-10-07
Hora Validación DIAN: 18:12:03

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 5854 - Fecha y Hora de Generación: 2025-10-07 - 18:12:03
CUFE: 94297037de1da9d44bde02ed2436282b3348da12ae66a1c7240170a6a5aad8f3f839cf42b4da2c2cb9898e5b5a77d7f3

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 141,600.00 0.00% 0.00

IVA 60,336.13 19.00% 11,463.87

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 60

Base: 201,936.13

Impuestos: 11,463.87

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 213,400.00

Total Factura: 213,400.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


